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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8627320

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0418862732040120314001*
0418862732040120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018

0
0
6
5
0
3
4

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 291,047.95 10.81% 327,731.60 3.98% 0.00 1,000.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 2,400,277.87 89.19% 7,906,515.68 96.02% 6,237.81 0.00   
TOTAL                         2,691,325.82 100.00% 8,234,247.28 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 6,237.81 0.00
     TOTAL 6,237.81 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO          1,036,812.97 SALDO INICIAL             291,047.95 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             5,766,666.66 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               5,729,983.01 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL            327,731.60 COMISIONES COBRADAS            1,000.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          3,686,191.71 SALDO INICIAL           2,400,277.87 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS             5,506,237.81 + INTERESES BRUTOS                  6,237.81
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/04/2018 = SALDO ACTUAL          7,906,515.68 = INTERESES NETOS                   6,237.81

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $291,047.95)

Comisiones
1,000.00

Otros Cargos
5,728,983.01

Saldo final
327,731.60

Abonos
5,766,666.66
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                291,047.95
 02-ABR-2018 0000409  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                        490.82           290,557.13
 02-ABR-2018 0000412  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      2,853.60           287,703.53
 04-ABR-2018 0000402  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,706.33           283,997.20
 10-ABR-2018 0000410  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,272.00           282,725.20
 12-ABR-2018 0000399  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        408.64           282,316.56
 12-ABR-2018 0000400  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        669.49           281,647.07
 13-ABR-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  75,679.06           205,968.01
 16-ABR-2018 0000411  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           197,968.01
 16-ABR-2018 0000413  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      4,546.83           193,421.18
 17-ABR-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   17,618.27           175,802.91
 18-ABR-2018 0000405  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     10,216.70           165,586.21
 18-ABR-2018 0000406  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     10,216.70           155,369.51
 18-ABR-2018 0000407  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     10,216.70           145,152.81
 20-ABR-2018 0000414  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,914.00           143,238.81
 20-ABR-2018 7450261  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                            2,883,333.33                               3,026,572.14
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085901961314311084                                                                                       
                     REF 200418                                                                                                                
                     CONCEPTO PAGO CH 10124 CONS SOC COOP DES URB                                                                              
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
 20-ABR-2018 7468701  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                            2,883,333.33                               5,909,905.47
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085902040354311082                                                                                       
                     REF 200418                                                                                                                
                     CONCEPTO PAGO CH 10127 CONS SOC COOP DES URB                                                                              
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
 24-ABR-2018 2341589  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505635307                                                5,500,000.00           409,905.47
 25-ABR-2018 0000416  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      3,473.33           406,432.14
 30-ABR-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  77,540.54           328,891.60
 30-ABR-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM ABR                                                     1,000.00           327,891.60
 30-ABR-2018 0000000  I V A COM SAM ABR                                                                              160.00           327,731.60
                         TOTAL                                                           5,766,666.66         5,729,983.01           327,731.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              2,400,277.87
 02-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-03-2018 AL 28-03-2018                   133.35                               2,400,411.22
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                533.40                               2,400,944.62
 03-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-03-2018 AL 02-04-2018                   133.39                               2,401,078.01
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-04-2018 AL 03-04-2018                   133.39                               2,401,211.40
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-04-2018 AL 04-04-2018                   133.40                               2,401,344.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-04-2018 AL 05-04-2018                   133.41                               2,401,478.21
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-04-2018 AL 06-04-2018                   133.42                               2,401,611.63
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                266.84                               2,401,878.47
 10-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-04-2018 AL 09-04-2018                   133.43                               2,402,011.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-04-2018 AL 10-04-2018                   133.45                               2,402,145.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-04-2018 AL 11-04-2018                   133.45                               2,402,278.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-04-2018 AL 12-04-2018                   133.46                               2,402,412.26
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-04-2018 AL 13-04-2018                   133.47                               2,402,545.73
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                266.94                               2,402,812.67
 17-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-04-2018 AL 16-04-2018                   133.48                               2,402,946.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-04-2018 AL 17-04-2018                   133.50                               2,403,079.65
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-04-2018 AL 18-04-2018                   133.50                               2,403,213.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-04-2018 AL 19-04-2018                   133.51                               2,403,346.66
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 23-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-04-2018 AL 20-04-2018                   133.52                               2,403,480.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                267.04                               2,403,747.22
 24-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-04-2018 AL 23-04-2018                   133.54                               2,403,880.76
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-ABR-2018 2341589  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065505635307                          5,500,000.00                               7,903,880.76
 25-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-04-2018 AL 24-04-2018                   439.10                               7,904,319.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-04-2018 AL 25-04-2018                   439.13                               7,904,758.99
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-04-2018 AL 26-04-2018                   439.15                               7,905,198.14
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-04-2018 AL 27-04-2018                   439.18                               7,905,637.32
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 30-ABR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                878.36                               7,906,515.68
                         TOTAL                                                           5,506,237.81                 0.00         7,906,515.68

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
574496A2-BE82-44F8-B7DE-C5B5045F4858

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-05-02T08:03:44
2018-05-02T08:03:35
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZ9;VQom62t5ZhUCLo7:LJUtSyJbPjcbZ
ZlXZp8:VHsdRk7kzrl;yYUcAWuGb7:XZlXZ
zczRuZvuVyvuQWSPuSyWTvZRXTyRURubbaP
SwKq6eiML0WE8rKJNe2VoOdrb98yfIy5HiX
yVqgk2r2hDvlrQHy1RK4cha4RrrgK16kN50
SKJM5Y3pA33zsoXwn73c5wYOAHbdvCpE58:
zchg5J5ZQfRVzHaX;s0h6Hu2mboBtn39CR0
Px889B2n5:tQiPgZ;LCRQrD6y0EzoOwAe9X
szKbm:lKWLHjNOMFdBKqQYCEdp3C9z1K76X
fGKIrjwbc:V7SbC04rWpKWj37Mdw7ggwcXZ
Xq;WSxN0FlTKDeQT3CWNK7WUlBKMe0;CrR8
LbZ8jtxzresvw7DrZ8oo2OQ8ZtndNJZ8ov8
cLcgyyM6eEiCn0mWmglB;;loUumU90jlUIP
s9gqtbv6esz6Li0fKE4blALCF8RXYNzUouZ
:fyST13OtWXvO8IsXuvdOoQo7Ro0iRCDtd2
NUrLJAqW6P7nGyhglictdu;RLCDho7M;rvX
2;AWvwOM20FuVr0ffrcMHocIeu23M0RDaD0
TGkMCxkI3bJ7K5rsbk4LK:5l09ShmfvkNa:
cxXf2YBcFU0rXdVsuoKhDSuZmxuHLbtAHD8
:HpHSfo7Rr3xEnMvGEYXxCYKj9tm7pGOEXX
SCSbILqiTy94lOrMjbZqIeVXXuKSDTjbo0P
Zs:ZCl0EOzbSWD5;wroGxg6heMFzjOxsXwX
ucSZQ;RVuox5wtxfCrDa3YWhlvJADSzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
V4FNxrb5dwYGNQUN5i/k9KIiUh/qzlAbzBD/lsoMyCRHRBTEDIjKu8NUCInJNK597TWlDM2snreRnXic7X+GII9C0lJmuYCWKpQNfun0PMMDcX1jZLOrEtREFP6dZMgvECt9y8Xv4OB9mwLsG
HdT/b3GKqR+nrBFGlUBbFGJZMvQ5jzKhQxKJrsjlm9TkpJnwQ0RJP9meaSMkEt/WdooQjV7ECL91rxYjFCdwqP1Luy0GaWZRHQJPMgvpWZSFhDAy6FHEq4Sf2qgAafR3Zl1rFIDlnmeiHdWKu
8jFQrk11ZH/jGUgsn7NN2U84SRWmhou5ShLfDSm1yUi+pmiOQXxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nXyLCAqYaxV9pP1sko++M+40slAia6u54XMGTmbBsrhFMAdmm4tBAGP6IDvmF7d1K10TF9CaH19puO8UxEVNyaWQqArMfiWZuVbRx92gTjJzBHHn0kIv5JAU61tQMDa8Seq+aYr7rDSdy5MLE
m1Htj7O5OhDO56YCd5fLEdSQooLDl18rvb0cpTDb9IDIKt585jjuUNiaTavGKl4puYw7g5uQgT2baldfgXZ88hX3UN6G0LIXcqok8ibKwKjLH/kr5VNKJ6MJ+suQjL13a9h0ZcPmNbTLNaQfu
DPE+ulZ1uEHX2ZfZloR4IHHMvGsl+aucxdZfyL7yXlwVzgL1UFWg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|574496A2-BE82-44F8-B7DE-C5B5045F4858|2018-05-02T08:03:44|V4FNxrb5dwYGNQUN5i/k9KIiUh/qzlAbzBD/lsoMyCRHRBTEDIjKu8NUCInJNK597TWlDM2snreRnXic7X
+GII9C0lJmuYCWKpQNfun0PMMDcX1jZLOrEtREFP6dZMgvECt9y8Xv4OB9mwLsGHdT/b3GKqR+nrBFGlUBbFGJZMvQ5jzKhQxKJrsjlm9TkpJnwQ0RJP9meaSMkEt/WdooQjV7ECL91rxYjFC
dwqP1Luy0GaWZRHQJPMgvpWZSFhDAy6FHEq4Sf2qgAafR3Zl1rFIDlnmeiHdWKu8jFQrk11ZH/jGUgsn7NN2U84SRWmhou5ShLfDSm1yUi+pmiOQXxQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
1C3905E4-A977-4AFD-A20C-3D100D6C46BD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-05-02T08:01:56
2018-05-02T08:01:49
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9fbafKtEgYaYOMb7aKLxq5zgbPjcbZ
ZlXZ1;OuO6idVuGkrv:fIflGvSAi::XZlXZ
zcbRxYQVPxSXwVwuuSxxRRWQuYYYvTQbzcR
XPLp;f2zOQ27ASLCCR:xkta8iDCxxET8rjP
Tutff45sZS3xUvK6pUgeOcl3u38l6WqcHr8
XFHL8y80HoJN4bkpc5lp9VTiJEdoaM7qS32
DnGc8LrfUwN0kEgS69NW5IfDfoiIIb8AMY8
sSnL6D9SQDVycwaQBBHyRUI0TqCkVAVpC2P
b4MSIqmG9GEdAbKMxNt0gPNCxQ5H4f:F1qP
lDMIrz6jo1u1igEJXRv1LTg5ptRx:alPeSR
;fsWWpEqHgYM;bQg;OxCMvuYgOMFh63O:Y0
W1Z8osXe8n2Zf:4MZ8nb4DZ6QMloCLZ8kW0
hAecbDf1cNdEeMJlfigOq0aixVkZD6aaSBX
44aLvNWSc4m0Ez9KFCsojKAEMATSTHkXiT2
